
3 x A4

Číslo výkresu 

D.1.1. ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Akce

Ev. číslo

Měřítko

Datum

Formát

IČO:490 80 300, č.autorizace: 0500722

tel:485 13 36 55, 602433611

Zodpovědný proj.

Autorizační razítko

Vedoucí proj. Stupeň

mail:novotny@unirelax.cz, 

Projekční kancelář

Vypracoval

Ing. Radovan Novotný

Název akce

Číslo paré

682/2019Ing. Eva Spálenská

N.18

DSP/DPS

02.2020

Název výkresu

Technická univerzita v Liberci
Studentská 1402/2
Liberec I-Staré Město, Liberec

Ing.  Radovan  Novotný
Projektant v oboru PS
Vesecká 97,  Liberec 6

Ing. Eva Spálenská

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ - okna ve zdivu
NOVÝ STAV

Upozornění:
Jsou-li v dokumentaci, ve výkazu výměr nebo ve standardech uvedeny odkazy na obchodní
firmy, názvy, nebo specifická označení výrobku, zboží či služeb, která platí pro určitou
osobu apod., jedná se pouze o příkladný popis řemeslného  zpracování, vizuálního,
kvalitativního a technologického standardu, jsou takovéto odkazy pouze informativní, a
zhotoviteli umožňují v souladu se zákonem č.  55/ 2012 Sb.,   resp. č. 134/ 2016 Sb., ve
znění pozdějších předpisů použít i jiných, kvalitativně a technicky srovnatelných, popřípadě
kvalitnějších řešení.

Poznámka:
Členění oken je zakresleno při pohledu z exteriéru.
Montážní spára oken vypěněna PUR pěnou, z interiérové strany přelepena parotěsnou
páskou, z exteriérové difuzně otevřenou páskou.

PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY JE NUTNÉ PROVÉST DOMĚŘENÍ
SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVEBNÍCH OTVORŮ

Revize 1 - zkoordinováno s projektem "Rekonstrukce budovy TUL KTV"

Zlepšení tepelné ochrany objektu KTV TUL

REVIZE 1 
15.4.2021



Č. SCHÉMA POZNÁMKA POČET 
KUSŮ

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ - okna ve zdivu

O
16

2
1

1
60

2400

typ: pás z 5ks plastových oken
rám tř.A,  členění viz sch.
zasklení trojsklem Ug pož=0,5 W/m²K

Uw pož = 0,96 W/m²K

rozměr: 5x1200/1160mm
otevírání: 5x sklopné dovnitř, ovládání ruční táhlem
barva: i- bílá, e- stříbřitě šedá RAL 7001, struktura
montáž s vnějším lícem zdiva

O
17

O
18

typ: plastové okno
rám tř.A,  1 křídlé
zasklení trojsklem Ug pož=0,5 W/m²K

Uw pož = 0,96 W/m²K

rozměr: 1000/1200mm
otevírání: otvíravé/sklopné dovnitř, kování klika
barva: i- bílá, e- stříbřitě šedá RAL 7001, struktura
montáž s vnějším lícem zdiva

1

2

6000

1200 1200

typ: pás ze 2ks plastových oken
rám tř.A, členění viz schema
zasklení trojsklem Ug pož=0,5 W/m²K

Uw pož = 0,96 W/m²K

rozměr: 2x1200/1160mm
otevírání: 2x sklopné dovnitř, ovládání ruční táhlem
barva: i- bílá, e- stříbřitě šedá RAL 7001, struktura
montáž s vnějším lícem zdiva

1200 1200 1200 1200 1200

1000

1
20

0

O
19

typ: plastové okno
rám tř.A,  1 křídlé
zasklení trojsklem Ug pož=0,5 W/m²K

Uw pož = 0,96 W/m²K

rozměr: 1200/600 mm
otevírání: sklopné dovnitř, ovládání ruční táhlem
barva: i- bílá, e- stříbřitě šedá RAL 7001, struktura
montáž s vnějším lícem zdiva

1200

60
0

1

O
20

2940

19
5

0

typ: plastové okno s otvorem pro VZT žaluzií se sítí
proti hmyzu Pz-Al 1600/900 (žaluzie zahrnuta v dodávce
vzduchotechniky v projektu "Rekonstrukce KTV TUL Harcov")
rám tř.A,
zasklení trojsklem Ug pož=0,5 W/m²K

Uw pož = 0,96 W/m²K

rozměr: 2940/1950 mm,
otevírání: 3x fix
barva: i- bílá, e- stříbřitě šedá RAL 7001, struktura
montáž s vnějším lícem zdiva

1

O
21

1
16

0

2940

19
5

0

typ: plastové okno
rám tř.A, členění viz schema
zasklení trojsklem Ug pož=0,5 W/m²K

Uw pož = 0,96 W/m²K

rozměr: 2940/1950mm
otevírání: 2x fix, 1x otvíravé/sklopné dovnitř
barva: i- bílá, e- stříbřitě šedá RAL 7001, struktura
montáž s vnějším lícem zdiva

1

str.1/2



Č. SCHÉMA POZNÁMKA POČET 
KUSŮ

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ - okna ve zdivu

O
22

3000

20
00

typ: plastové okno
rám tř.A, členění viz schema
zasklení trojsklem Ug pož=0,5 W/m²K

Uw pož = 0,96 W/m²K

rozměr: 1760/2200mm
otevírání: 2x otvíravé/sklopné dovnitř, 1x sklopné dovnitř
barva: i- bílá, e- stříbřitě šedá RAL 7001, struktura
montáž s vnějším lícem zdiva
pozn. okna budou montována v pásu s dveřmi D/08
- výšku horního dílu přizpůsobit výšce nadsvětlíku

1760

2
20

0
1

2

typ: plastové okno
rám tř.A, členění viz schema
zasklení trojsklem Ug pož=0,5 W/m²K

Uw pož = 0,96 W/m²K

rozměr: 3000/2000mm
otevírání: 3x otvíravé/sklopné dovnitř
barva: i- bílá, e- stříbřitě šedá RAL 7001, struktura
montáž s vnějším lícem zdiva

O
23

1000

14
0

0

O
24

typ: plastové okno
rám tř.A,  1 křídlé
zasklení trojsklem Ug pož=0,5 W/m²K

Uw pož = 0,96 W/m²K

rozměr: 1000/1400mm
otevírání:  otvíravé/sklopné dovnitř
barva: i- bílá, e- stříbřitě šedá RAL 7001, struktura
montáž s vnějším lícem zdiva

1

O
25

1500

1
50

0

typ: plastové okno
rám tř.A,  1 křídlé
zasklení trojsklem Ug pož=0,5 W/m²K

Uw pož = 0,96 W/m²K

rozměr: 1500/1500mm
otevírání:  otvíravé/sklopné dovnitř
barva: i- bílá, e- stříbřitě šedá RAL 7001, struktura
montáž s vnějším lícem zdiva
okno bude vybaveno vnější žaluzií Al

typ: sestava plastové okno 1 křídlé + balkonové dveře levé
rám tř.A,  1 křídlé
zasklení trojsklem Ug pož=0,5 W/m²K

Uw pož = 0,96 W/m²K

rozměr: 1500/1500 + 900/1970 + práh 110 mm
otevírání:  okno - otvíravé/sklopné dovnitř, dveře otvíravé
barva: i- bílá, e- stříbřitě šedá RAL 7001, struktura
montáž s vnějším lícem zdiva
okno i dveře budou vybaveny vnější žaluzií Al

1500 900

20
801
50

0

2400

O
26

typ: sestava plastové okno 1 křídlé + balkonové dveře pravé
rám tř.A,  1 křídlé
zasklení trojsklem Ug pož=0,5 W/m²K

Uw pož = 0,96 W/m²K

rozměr: 1500/1500 + 900/1970 + práh 110 mm
otevírání:  okno - otvíravé/sklopné dovnitř, dveře otvíravé
barva: i- bílá, e- stříbřitě šedá RAL 7001, struktura
montáž s vnějším lícem zdiva
okno i dveře budou vybaveny vnější žaluzií Al

O
27

9

2

1

str.2/2

1
97

0

1
1

0

1500900

2
08

0

15
00

2400

19
70

1
10


